
2020 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 
株式会社東京衡機エンジニアリング 

電話：03-5298-1801 

FAX：03-5298-1802 

 

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ゴールデンウィークの休業日と最終出荷日は下記通りとなります。皆

様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土 

4/26 日 27 日 28 日 29 日 30 日 5/1 日 2 日 

休業 最終出荷 営業 休業 休業 休業 休業 

3 日 4 日 5 日 6 日 7 日 8 日 9 日 

休業 休業 休業 休業 営業 営業 休業 

 

ご注文について：  

運送会社が長期の荷物保管を受け付けていない為、日程によってはお受けで

きない納期が発生する場合もございます。納期が上記休業期間とその前後の

納品になるご注文はお早めにご相談下さい。 

以上 


